SPATULE

—

1 & (BPA D 095

RELIS, SPAIN

Pays de fabrication
Garantie

Longueur

Hauteur

Poids

Largeur

Code douanier
Referencia

EAN

Fabriqué dans notre usine de Reus (Espagne).

Spatule en polyamide sans BPA.

Fabriqué avec de I'energie électrique 100 % renouvelable.
Matériau résistant aux hautes températures.

Idéal pour les poéles avec anti-adhérent.

Espagne

3 ans

10 cm

4cm

0,1 kg

28 cm
39.241.000
6998/15
8411401015814
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